
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	apartmán,	na	prodej,	320.000	€,	ID:	4505

75	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

20	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4505

Lokalita Kaštela

Druh apartmán

Cena 320.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 4	km

Opis	nemovitosti

Nabízíme	apartmán	na	jedinečném	místě	v	první	řadě	k	moři.

Je	to	jen	20	m	od	moře	a	je	blízko	veškeré	potřebné	občanské	vybavenosti.

Skládá	se	ze	dvou	ložnic,	kuchyně	a	jídelny	a	obývacího	pokoje	se	vstupem	na	terasu,	která	nabízí	nádherný
panoramatický	výhled	na	celé	pobřeží.

Plocha	bytu	je	cca.	75	m2.

V	rámci	pozemku	je	velký	dvůr,	který	nabízí	další	možnosti	(letní	kuchyně,	venkovní	parkování)	a	dvě	garáže,
které	lze	předělat	na	garsonku.

Vzdálenost	od	centra	města	je	400	m,	od	letiště	jen	4	km.










